КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  22 января 2019 г.                                                                        N  5

Об установлении объема сведений
об объектах учета реестра имущества,
находящегося в муниципальной
собственности Пригородного сельского
поселения  муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области, подлежащих
размещению на официальном сайте
в сети «Интернет», а также их сроков
размещения и порядка актуализации

На  основании  Федерального   закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  (в  действующей  редакции),  Перечня  Поручений  Президента
Российской  Федерации  по  итогам  заседания  Государственного  совета
Российской  Федерации  от  05.04.2018  №Пр-817ГС,  Устава  Пригородного
сельского  поселения,  администрация  Пригородного  сельского  поселения
Постановляет:

1. Установить  объем  сведений  об  объектах  учета  реестра
муниципального   имущества  Пригородного  сельского  поселения,
подлежащих  размещению  на  сайте  администрации  Пригородного
сельского  поселения   в  информационно-телекоммуникационной
сети  «Интернет»,  в  соответствии  с  приложением  к настоящему
постановлению.

2. Обеспечить  ежегодное  обновление  (актуализацию)  сведений  об
объектах учета  реестра муниципального имущества  Пригородного
сельского  поселения  на  официальном  сайте  администрации
Пригородного  сельского  поселения  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  "Интернет"  по  состоянию  на  первое
января текущего года.

3. Установить,  что  сведения  об  объектах  учета  реестра
муниципального  имущества  Пригородного  сельского  поселения,

размещаются по состоянию на 01 января текущего года в срок не
позднее 01 февраля текущего года.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
главного  специалиста  администрации,  ответственного  за  ведение
Реестра муниципального имущества.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Пригородного  сельского поселения                              А.Ю.Малков

                                                                                                                        Приложение
к постановлению администрации

  Пригородного сельского поселения
                                                                                                         от 22.01.2019 г. №  5

Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих
размещению на сайте Пригородного сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

I. Земельный участок
1. Номер по порядку
2. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).
3. Наименование имущества ( его характеристики)
4. Наименование юридического лица, на балансе ( в пользовании) которого находится
передаваемое имущество
5. Адрес, местонахождение имущества
6. Целевое назначение
7. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц

II. Нежилые объекты
1. Номер по порядку
2. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).
3. Наименование имущества ( его характеристики)
4. Наименование юридического лица, на балансе ( в пользовании) которого находится
передаваемое имущество
5. Адрес, местонахождение имущества
6. Целевое назначение
7. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц

III. Жилые объекты
1. Номер по порядку
2. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).
3. Наименование имущества ( его характеристики)
4. Наименование юридического лица, на балансе ( в пользовании) которого находится
передаваемое имущество
5. Адрес, местонахождение имущества
6. Целевое назначение
7. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц

IV. Сооружения
1. Номер по порядку
2. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).
3. Наименование имущества ( его характеристики)
4. Наименование юридического лица, на балансе ( в пользовании) которого находится
передаваемое имущество
5. Адрес, местонахождение имущества
6. Целевое назначение
7. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц

V. Дороги местного значения:

1. Номер по порядку
2. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).
3. Наименование имущества ( его характеристики)
4. Наименование юридического лица, на балансе ( в пользовании) которого находится
передаваемое имущество
5. Адрес, местонахождение имущества
6. Целевое назначение
7.Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц

VI. Объекты монументального искусства
1. Номер по порядку
2. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).
3. Наименование имущества ( его характеристики)
4. Наименование юридического лица, на балансе ( в пользовании) которого находится
передаваемое имущество
5. Адрес, местонахождение имущества
7.Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц

VII. Движимое имущество
1. Номер по порядку
2. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).
3. Наименование имущества ( его характеристики)
4. Наименование юридического лица, на балансе ( в пользовании) которого находится
передаваемое имущество
5. Адрес, местонахождение имущества
6. Целевое назначение
7.Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц

	Об установлении объема сведений
	об объектах учета реестра имущества,
	находящегося в муниципальной
	собственности Пригородного сельского
	поселения муниципального района
	город Нерехта и Нерехтский район
	Костромской области, подлежащих
	размещению на официальном сайте
	в сети «Интернет», а также их сроков
	размещения и порядка актуализации